
4e Wijziging Besluit tarieven Dienst Wegverkeer 2007

11 september 2007/Nr. VIZ 2007/8111
Afdeling Juridische en Bestuurlijke Zaken

De Directie van de Dienst Wegverkeer,
Gelet op de Wegenverkeerswet 1994;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit tarieven Dienst Wegverkeer
2007 van 13 december 2006/Nr. VIZ
2006/10201 (Stcrt. 2006, nr. 251), wordt
gewijzigd als volgt:

Bijlage 6 wordt gewijzigd als volgt:

A
De twee onderdelen:

Ontheffing voor 2 wegbeheerders incl. 1 route STK 99,00
Ontheffing voor 2 wegbeheerders incl. 1 route STK 119,00

komen te vervallen;
B
Na het onderdeel

Aantal routes (extra) STK 50,00

wordt een nieuw onderdeel toegevoegd
dat luidt als volgt:

Aantal routes (leeg retour) STK 0,00

Artikel II. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 17 sep-
tember 2007.

Artikel III. Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als 4e Wij-
ziging Besluit tarieven Dienst Wegver-
keer 2007.

Dit besluit wordt met de toelichting in
de Staatscourant geplaatst.

De Directie van de Rdw,
de Algemeen Directeur,
J.G. Hakkenberg.

Toelichting

Bij dit besluit vervallen twee van de drie
tarieven voor de incidentele ontheffing
en wordt een nieuw tarief ingevoerd
voor de lege retour route.

RDW

Uit: Staatscourant 20 september 2007, nr. 182 / pag. 14 1


